
 
Comune di Marigliano 

Provincia di Napoli 
 

DETERMINAZIONE   Settore V  
RESPONSABILE  DEL SETTORE Eleonora Maggio 

Registro  Generale n. __1029______del__24/06/2013_________ 
 

Registro  Settore  n  112  del 29/5/2013       
 

OGGETTO: Liquidazione D.f.B. lettera “a” Dott.ssa Auriemma Silvana Decreto di liquidazione 

       
                        ( * )  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n.      del 
- Numero di impegno: 
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:  Raffaela Barra 
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal 24/06/2013 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

 
       IL RESPONSABILE DEL   SETTORE 
        _________________________ 
 
 
 



OGGETTO: Liquidazione D.f.B. lettera “a” Dott.ssa Auriemma Silvana Decreto di liquidazione  
 
 
Premesso   
che con delibera di Consiglio Comunale n.62/12 è stato riconosciuto il D.F. B. scaturito dal decreto 
di liquidazione emesso dal Tribunale di Nola in favore della Dott.ssa Auriemma Silvana per un 
importo di € 826,84 
che i fondi per la liquidazione dei D.F. B. sono stati finanziati  ed impegnati sul Cap 2495 art 29 
Bilancio 2012- 
Vista la delibera n.62/12 di Consiglio Comunale che  ha riconosciuto il debito fuori bilancio ai sensi 
dell’art.194 del TUEL n.267 /2000 lettera “a” 
Visto il TUEL 18.8.2000 n.267 Art.184 “liquidazione di spesa  
Visto il parere di regolarità contabile del Responsabile del settore 
 

DETERMINA 
  
Per quanto espresso in premessa 
Di liquidare  ad Auriemma Silvana coin studio in Marigliano al C.so Umberto I n. 601 C.F. 
RMMSVN 57E68E955U P.IVA 04022671210 la somma di € 826,84 di cui € 804,70 imputata al 
Cap.2495/29 bilancio 2012 imp.. n.1123 ed € 22,14 imputate al Cap. 2495/29 bilancio 2012 imp. 
n.1667 
Trasmettere la presente determina di liquidazione al servizio finanziario per gli adempimenti  
prescritti dai commi 3e4 dell’art.184 TUEL 18.8.2000 n.27 
 
 
                                                            Il Responsabile Settore V 
                                                                Avv.to Eleonora Maggio 
 
 
 


